
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.07.2025 г                                                                                                                №33-у 
                                                                                       

О комплектовании 1-х классов 

на 2025-2026   учебный год  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, 

утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 

28, приказами о зачислении в 1 класс. Постановления администрации Красногвардейского 

муниципального округа от 09 февраля 2022 года № 87 «О закреплении муниципальных 

образовательных организаций за конкретными территориями Красногвардейского 

муниципального округа Ставропольского края», Положением «О правилах приема, 

перевода, выбытия и отчисления обучающихся МКОУ СОШ № 2», на основании 

заявления родителей (законных представителей). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в первый класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) Класс 

1.  Андропов Геннадий Александрович   1"А" 

2.  Терещук Макар Алексеевич   1"А" 

3.  Чурилов Максим Александрович   1"А" 

4.  Милокумов Виталий Витальевич   1"А" 

5.  Шаламова Наталья Сергеевна   1"А" 

6.  Илиади Александра Ивановна   1"А" 

7.  Панов Даниил Денисович   1"А" 

8.  Попов Юрий Васильевич   1"А" 



9.  Никулин Денис Владиславович   1"А" 

10.  Хасиев Тимур Владимирович   1"А" 

11.  Тимуш Валерия Максимовна   1"А" 

12.  Емелина Серафима Алексеевна   1"А" 

13.  Марьина Ева Алексеевна   1"А" 

14.  Скачко Артём Алексеевич   1"А" 

15.  Соловьев Макар Юрьевич   1"А" 

16.  Пилиев Доминик Александрович   1"Б" 

17.  Рустамова Амина Рафаэльевна   1"Б" 

18.  Алиев Ясин Айдинович   1"Б" 

19.  Алиева Райхан Ясыновна   1"Б" 

20.  Калашников Артём Сергеевич   1"Б" 

21.  Пузик Юлия Борисовна   1"Б" 

22.  Антонова  Софья Анатольевна   1"Б" 

23.  Шулякова Серафима Михайловна   1"Б" 

24.  Хамидов Расул Русланович 1"Б" 

25.  Юсупов Исмаил Абдуллаевич   1"Б" 

26.  Крюков Александр Олегович   1"Б" 

27.  Фоменко Тимофей Алексеевич   1"Б" 

28.  Лукьянченков Иван Андреевич   1"Б" 

29.  Гусейнова Хадиджа Рафаэлевна   1"Б" 

30.  Самойлова Таисия Николаевна   1"Б" 

 

2. Классным руководителям первых классов Меснянкиной О.Д., Журба Н.П.  

сформировать личные дела обучающихся. 

3. Заместителю директора по УВР Первышовой Ю.В. 

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в п.1 настоящего приказа; 



 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест 

первых классов на официальном сайте МКОУ СОШ № 2; 

4. Секретарю Жуковой Н.И. под подпись ознакомить с настоящим приказом 

работников, указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ № 2:                                   А.П. Чернышова 

 

                     С приказом ознакомлены: 
 


